
 
 
 Classificació  : CAMPIONAT CATALUNYA CRONOGIMCAMA                                   
 
 Lloc de celebració   : PALAFRUGELL          
 Data                 : 30/06/18 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps        Diferencia 
 -------------------------------------------------- ----------------------------------------- 
   1     184 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFIC OS COSTA BRAVA   00:03:04-46           
   2     194 MUNTÉ,JOEL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:03:11-25        7 seg. 
   3     164 RUEDA,AITOR          ALE-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:11-36        7 seg. 
   4     177 OLVERA,LUCAS         ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:03:11-86        7 seg. 
   5     169 ZAFRA,MARC           ALE-2  NOEL-TADES AN               00:03:11-89        7 seg. 
   6     176 BARROSO,ALEIX        ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:03:14-96       10 seg. 
   7     248 MARTINEZ,MARTI       ALE-1  ESTEVE. GR UP ESPORTIU      00:03:15-19       11 seg. 
   8     193 ROVIRA,IVAN          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:03:19-10       15 seg. 
   9     183 MORA,JAN             ALE-2  FRIGORIFIC OS COSTA BRAVA   00:03:25-51       21 seg. 
  10     157 UCHER,LEO            ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:27-21       23 seg. 
  11     182 SANCHEZ,IRUNE        FAL-2  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:03:31-32       27 seg. 
  12     152 PEÑALVER,DAVID       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:36-24       32 seg. 
  13     178 ANDREU,ORIOL         ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:03:39-88       35 seg. 
  14     170 BIERGE,MAR           FAL-1  NOEL-TADES AN               00:03:40-10       36 seg. 
  15     189 GINE,ROBERT          ALE-2  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA  00:03:43-16       39 seg. 
  16     159 LÓPEZ,SIMON          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:48-33       44 seg. 
  17     151 CID,XAVIER           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:51-05       47 seg. 
  18     163 ALCARAZ,ERIK         ALE-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME  00:03:51-16       47 seg. 
  19     204 MORA,Gerard          ALE-2  SPRINT CLU B ANDORRA        00:03:51-78       47 seg. 
  20     195 INAREJOS,AINARA      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:52-39       48 seg. 
  21     153 CAPILLA,YERAY        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:03:54-23       50 seg. 
  22     179 LOPEZ,AITOR          ALE-1  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:04:13-83     1:09 min. 
  23     181 BLANCO,MIGUEL        ALE-1  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:04:15-57     1:11 min. 
  24     158 GONZALEZ,GUILLEM     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:19-06     1:15 min. 
  25     206 CATALAN,AIXA         FAL-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:04:38-39     1:34 min. 
 
 Corredors classificats : 25 
 
 Classificació de : ALEVINS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     184 PARETA,ROGER         ALE-2  FRIGORIFIC OS COSTA BRAVA  00:03:04-46           
   2     194 MUNTÉ,JOEL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:03:11-25        7 seg. 
   3     164 RUEDA,AITOR          ALE-1  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:03:11-36        7 seg. 
   4     177 OLVERA,LUCAS         ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:03:11-86        7 seg. 
   5     169 ZAFRA,MARC           ALE-2  NOEL-TADES AN              00:03:11-89        7 seg. 
   6     176 BARROSO,ALEIX        ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:03:14-96       10 seg. 
   7     248 MARTINEZ,MARTI       ALE-1  ESTEVE. GR UP ESPORTIU     00:03:15-19       11 seg. 
   8     193 ROVIRA,IVAN          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:03:19-10       15 seg. 
   9     183 MORA,JAN             ALE-2  FRIGORIFIC OS COSTA BRAVA  00:03:25-51       21 seg. 
  10     157 UCHER,LEO            ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:03:27-21       23 seg. 
  11     152 PEÑALVER,DAVID       ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:03:36-24       32 seg. 
  12     178 ANDREU,ORIOL         ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:03:39-88       35 seg. 
  13     189 GINE,ROBERT          ALE-2  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA 00:03:43-16       39 seg. 
  14     159 LÓPEZ,SIMON          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:03:48-33       44 seg. 
  15     151 CID,XAVIER           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:03:51-05       47 seg. 
  16     163 ALCARAZ,ERIK         ALE-2  TOT-NET/TE RRASSA CICLISME 00:03:51-16       47 seg. 
  17     204 MORA,Gerard          ALE-2  SPRINT CLU B ANDORRA       00:03:51-78       47 seg. 
  18     153 CAPILLA,YERAY        ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:03:54-23       50 seg. 
  19     179 LOPEZ,AITOR          ALE-1  MATARO. ES PORT CICLISTA   00:04:13-83     1:09 min. 
  20     181 BLANCO,MIGUEL        ALE-1  MATARO. ES PORT CICLISTA   00:04:15-57     1:11 min. 
  21     158 GONZALEZ,GUILLEM     ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:04:19-06     1:15 min. 
 
 
 



 
 
 
 
 Classificació de : FEMINA ALEVINS 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     182 SANCHEZ,IRUNE        FAL-2  MATARO. ES PORT CICLISTA   00:03:31-32          seg. 
   2     170 BIERGE,MAR           FAL-1  NOEL-TADES AN              00:03:40-10        9 seg. 
   3     195 INAREJOS,AINARA      FAL-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:03:52-39       21 seg. 
   4     206 CATALAN,AIXA         FAL-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:04:38-39     1:07 min. 
 


